各位

日本社会人団体馬術連盟 会 長 山口 昇

第44回 キャロットステークス 御協賛のお願い

拝啓皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私ども日本社会人団体馬術連盟は、標記の馬術競技会「キャロットステークス」を、本年も下記のとおり開催いたします。

この競技会は、乗馬愛好者の方を対象とする馬術競技会として開催するもので、競技種目も多く、毎年多くの皆様にご参加いただき好評を得ております。 馬術界の裾野の拡大に貢献し、参加者の技能検証の場となり、将来更に高度な競技へチャレンジしていただくことを目的としています。

つきましては、本競技会の趣旨にご賛同を賜り、御協賛賜りたく、お願い申し上げます。

記

- 1. 競技会名 第44回 キャロットステークス
- 2. 主 催 日本社会人団体馬術連盟
- 3. 開催日 2023年(令和5年)9月29日(金)~10月1日(日)
- 4. 開催場所 御殿場市馬術・スポーツセンター (静岡県御殿場市仁杉 1415-1)
- 5. 協賛内容 詳細につきましては、以下の添付資料をご覧ください。

第44回 キャロットステークス 実施要綱

第44回 キャロットステークス 御協賛趣意書

第44回 キャロットステークス 御協賛のご案内

6. お問合せ 第44回 キャロットステークス 実行委員会 事務局

E-mail: shabaren@jbg.jp

〒104-0033 東京都中央区新川 2-6-4 新川エフ 2 ビル 6F

日本社会人団体馬術連盟内

<u>TEL:03-3297-5630</u> FAX:03-3297-5636 URL: https://www.jbg.jp/carrotstakes

以上